
 
UCHWAŁA NR XX/172/2016 

RADY GMINY STARE CZARNOWO 

z dnia 23 września 2016 r. 

w sprawie zmian w budżecie Gminy Stare Czarnowo na 2016 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2016 r. 

poz. 446), Rada Gminy Stare Czarnowo uchwala, co następuje: 

§ 1. Wprowadza się następujące zmiany w planie wydatków: 

Dział Rozdział Paragraf Treść Kwota 

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego - 1 000,00 

 92105  Pozostałe zadania w zakresie kultury - 2000,00 

  2830 Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań zleconych do realizacji 

pozostałym jednostkom niezaliczanym do sektora 

finansów publicznych 

-2000,00 

 92195  Pozostała działalność 1 000,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 000,00 

926   Kultura fizyczna 1 000,00 

 92601  Obiekty sportowe 1 000,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 000,00 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Stare Czarnowo. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Wojewódz-

twa zachodniopomorskiego. 

 

 Przewodniczący Rady 

 

Alina Przybysz 
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

Szczecin, dnia 26 września 2016 r.

Poz. 3541


		2016-09-26T14:22:57+0000
	Polska
	Ewa Muszyńska; ZUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




